

**JP & Co. A/S**  
Sjællandsgade 25A  
7100 Vejle

**CVR-nr. 35 21 02 02**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/02 2018

---

Lars Bundgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JP & Co. A/S  
Sjællandsgade 25A  
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 21 02 02  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 5. april 2013  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Lars Bundgaard, formand  
Kristian Andreas Korfits Jensen  
Flemming Thygesen Wulff  
Ib René Søndervang Cramer

### Direktion

Kristian Andreas Korfits Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

Skov Advokater  
Havneparken 4  
7100 Vejle

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Kirketorvet 4  
7100 Vejle

Nykredit  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve entreprisvirksomhed, projektudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på t.kr. 4.601, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 9.305.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.292</b>	<b>10.404</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(8.213)</u>	<u>(6.302)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>6.079</b>	<b>4.102</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(147)</u>	<u>(94)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.932</b>	<b>4.008</b>
Finansielle omkostninger		<u>(23)</u>	<u>(86)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.909</b>	<b>3.922</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(1.308)</u>	<u>(873)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.601</u></b>	<b><u>3.049</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.500	1.500
Overført resultat		<u>2.101</u>	<u>1.549</u>
		<b><u>4.601</u></b>	<b><u>3.049</u></b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207	271
Indretning af lejede lokaler		121	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>328</u>	<u>271</u>
Deposita		52	6
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>52</u>	<u>6</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>380</u>	<u>277</u>
Råvarer og hjælpematerialer		20	20
<b>Varebeholdninger</b>		<u>20</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.044	11.271
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	921	78
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.656	0
Andre tilgodehavender		8	0
Selskabsskat		104	0
Periodeafgrænsningsposter		454	83
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.187</u>	<u>11.432</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.991</u>	<u>8.029</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>17.198</u>	<u>19.481</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>17.578</u>	<u>19.758</u>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500	500
Overført resultat		6.305	4.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500	1.500
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>9.305</u></b>	<b><u>6.204</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	2.737	1.429
Andre hensættelser	8	234	150
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.971</u></b>	<b><u>1.579</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.616	9.574
Forudfakturering igangværende arbejder	5	2.312	665
Selskabsskat		0	6
Anden gæld		1.374	1.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.302</u></b>	<b><u>11.975</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.302</u></b>	<b><u>11.975</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.578</u></b>	<b><u>19.758</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500	4.204	1.500	6.204
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500)	(1.500)
Årets resultat	0	2.101	2.500	4.601
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>500</b>	<b>6.305</b>	<b>2.500</b>	<b>9.305</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.204	5.442
Pensioner	736	561
Andre omkostninger til social sikring	116	112
Andre personaleomkostninger	157	187
	<u>8.213</u>	<u>6.302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>14</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	74
Årets udskudte skat	1.308	799
	<u>1.308</u>	<u>873</u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>70</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>70</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		<u>70</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>70</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af le- jede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2017	421	0
Tilgang i årets løb	22	182
Kostpris 31. december 2017	<u>443</u>	<u>182</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	150	0
Årets afskrivninger	86	61
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>236</u>	<u>61</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>207</u></b>	<b><u>121</u></b>

### 5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	t.kr.	t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	99.201	41.869
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(100.592)</u>	<u>(42.456)</u>
	<b><u>(1.391)</u></b>	<b><u>(587)</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	921	78
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(2.312)</u>	<u>(665)</u>
	<b><u>(1.391)</u></b>	<b><u>(587)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500	500	500	500	0
Tilgang i året	0	0	0	0	500
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>500</b>	<b>500</b>	<b>500</b>	<b>500</b>	<b>500</b>

### 7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017

**Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017**

<b>2017</b>	<b>2016</b>
t.kr.	t.kr.
2.737	1.429
<b>2.737</b>	<b>1.429</b>

### 8 Andre hensættelser

Saldo primo 1. januar 2017

Hensat i året

**Saldo ultimo 31. december 2017**

150	75
84	75
<b>234</b>	<b>150</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>9 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	221	239
Mellem 1 og 5 år	<u>302</u>	<u>303</u>
	<u><b>523</b></u>	<u><b>542</b></u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.	<u>40</u>	<u>0</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 33 mdr.	<u>252</u>	<u>25</u>

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet byggegarantier vedrørende igangværende og afsluttede arbejder, der andrager i alt 14.738 t.kr. pr. 31. december 2017.